
Kontaktinformasjon  REGION NORD

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris:  
regionnord@onninen.com (installasjon), industri@onninen.com, samferdsel@onninen.
com, sh-trading@onninen.com,  everkstilbud@onninen.com
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

						    

Onninen Mega Express Bodø 
Jernbaneveien 85 
8012 Bodø
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 75 58 66 53  / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf: 75 58 66 53

Onninen Express Narvik 
Rombaksveien 47 
8517 Narvik
Mandag–fredag 07.00-16.00 
Tlf. 76 96 48 30 / 22 39 60 00

Onninen Mega Express Tromsø
Terminalgata 110 
9019 Tromsø
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 815 59 841
Plukk & pakk Express tlf: 77 64 78 50

Onninen Express Alta
Maurveien 9
9514 Alta
Mandag–fredag 07.00-16.00
Tlf. 815 59 843
Plukk & pakk Express tlf: 78 43 20 10

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

ONNINEN EXPRESS BUTIKKER I REGION NORD

REGIONANSVARLIG EXPRESS REGION NORD

Anders Karlsen
Mobil 405 49 499
anders.karlsen@onninen.com
regionnord@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

INSTALLASJON NORD

Kundeansvarlig
Troms
Petter Svarliaunet 
Tlf. 46 81 88 18
petter.svarliaunet@onninen.com

Kundeansvarlig
Nordland
Steinar Arntsen
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 917 83 794
steinar.arntsen@onninen.com

Kundeansvarlig
Troms og Finnmark
Steinar Ingebrigtsen
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 901 81 565 
steinar.ingebrigtsen@onninen.com

Kundeansvarlig
Region Nord
Marius Fjellheim
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 954 09 989
marius.fjellheim@onninen.com

Salgssjef
Ivar Barstad
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 900 93 555
ivar.barstad@onninen.com

SALGSSJEF REGION NORD

KUNDEKOORDINATOR REGION NORD

INSTALLASJON NORD

Tlf. 22 39 60 00
regionnord@onninen.com


